                                          Uchwała Nr XXIV/123/05
                                          Rady Gminy Tyrawa Wołoska

                                          z dnia 29 kwietnia 2005 r.  

w sprawie zmian w budżecie gminy Tyrawa Wołoska na 2005 r.

                 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 

 o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./,

 art. 109 i art. 124 ustawy z dnia 26 listopada 1998r. o finansach publicznych / Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 /

RADA GMINY  uchwala co następuje :

§ 1

1. Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę :                   3.500,-  zł. 
2. Szczegółowy plan zmian określa załącznik Nr 1 do uchwały.
§ 2

1. Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę                     3.500,- zł.
2. Szczegółowy plan zmian określa załącznik Nr 2 do uchwały.

                                                    § 3

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

 § 4
Nadzór nad jej wykonaniem zleca się Komisji Finansów i Rozwoju 

Gospodarczego i Komisji Rewizyjnej.        

   §  6

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                 Załącznik Nr 1
1.  ZWIĘKSZENIE PLANU WYDATKÓW :

	Dział
	Rozdz.
	Treść
	Kwota   zł.



	600
	60016


	TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Drogi publiczne gminne

-  wydatki bieżące
	3.500,-

3.500,-

3.500,-

	
	
	RAZEM
	3.500,-


Załącznik Nr 2

2. ZMNIEJSZENIE PLANU WYDATKÓW :

	Dział
	Rozdz.
	Treść
	Kwota   zł.



	758
	75818
	RÓŻNE ROZLICZENIA

Rezerwy ogólne i celowe

-  wydatki bieżące
	3.500,-

3.500,-

3.500,-

	
	
	RAZEM
	3.500,-


